
Prisijunkite prie 
Herbalife Premier
lygos!
Esate pasirengę maksimaliai išnaudoti savo pardavimo ir žmonių 
pritraukimo įgūdžius? Tuomet Herbalife Premier lyga skirta jums!

J ŪSŲ KELIAS NO RINT DALYVAUTI 
HERBALIFE PREMIER LYG O J E:

Akcijoje gali dalyvauti VISI Herbalife
nepriklausomi partneriai, neatsižvelgiant į 
turimą lygmenį pagal rinkodaros planą.

1. Priimkite tvirtą sprendimą įstoti į Herbalife
Premier lygą ir patvirtinkite savo sutikimą 
svetainėje myHerbalife.com, spustelėdami 
mygtuką „DALYVAUJU“

2. Plėskite savo organizaciją!
• 2024 m. registruokite 10 naujų 

nepriklausomų partnerių pirmoje kartoje.
• Kiekvienas iš jų turi surinkti iš viso daugiau 

nei 250 apimties taškų* per sutarties 
pasirašymo mėnesį ir po jo einantį mėnesį. 

• 2 naujų nepriklausomų partnerių, esantys 
jūsų pirmojoje kartoje, turi įgyti 
supervizoriaus statusą per 2024 metus.

KUO ANKSČIAU ĮVYKDYSITE KVALIFIKACINIUS REIKALAVIMUS, 
TUO ILGIAU* GAUSITE DOVANŲ!

Išskirtinė prieiga prie 
lyderystės ugdymo mokymų 
serijos su Ericu Worre (vertė 
daugiau nei 10 000 JAV 
dolerių)

Du nemokami bilietai į 
regioninį renginį 
Extravaganza

VIP registracija ir VIP zona per 
bendrovės renginius

6 unikalių Herbalife
Premier lygos juostelių

Specialus dovanų rinkinys

Iš viso 250 taškų turi būti surinkti per sutarties pasirašymo mėnesį ir po jo einantį mėnesį. Pavyzdžiui, jei naujas NP pasirašė sutartį balandžio 15 d., 250 taškų iš viso reikia surinkti per 
laikotarpį nuo balandžio 15 d. iki 2024 m. gegužės 31 d.

Bendrovė pasilieka teisę keisti akcijos sąlygas ir apdovanojimų tvarką nenumatytų pasikeitimų atveju. Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta nepriklausomam partneriui arba jo 
pavaldžiosios organizacijos nariui pažeidus Herbalife nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą, jei tai turėjo įtakos kvalifikacijai. Nepriklausomi partneriai yra asmeniškai atsakingi už 

tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę). 



Prisijunkite prie 
Herbalife Premier
lygos!
Esate pasirengę maksimaliai išnaudoti savo pardavimo ir žmonių 
pritraukimo įgūdžius? Tuomet Herbalife Premier lyga skirta jums!

Bendrovė pasilieka teisę keisti akcijos sąlygas ir apdovanojimų tvarką nenumatytų pasikeitimų atveju. Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta 
nepriklausomam partneriui arba jo pavaldžiosios organizacijos nariui pažeidus Herbalife nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą, jei tai turėjo įtakos 

kvalifikacijai. Nepriklausomi partneriai yra asmeniškai atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir 
dovanomis (pagal nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę). 

Apie Ericą Worre.

Per savo sėkmingą karjerą 
tiesioginės prekybos versle Ericas
Worre'as sukūrė organizacijas su 
daugiau nei 500 000 platintojų 
daugiau nei 60 šalių. 2009 m. 
Erikas, įkvėptas to, ką tiesioginės 
prekybos verslas atnešė į jo 
gyvenimą, eidamas vadovaujančias 
pareigas, priėmė sprendimą 
nebedirbti platintoju

Šiandien jis yra ne tik geidžiamiausias pranešėjas, bet ir 
patikimiausias bei klausomiausias treneris tiesioginės prekybos 
pasaulyje. Erikas yra tarptautinio bestselerio "Tapk profesionalu: 7 
žingsniai, kaip tapti tinklinės rinkodaros profesionalu", kuris buvo 
parduotas milijonais egzempliorių ir išverstas į daugelį kalbų, 
autorius. Jis veda vienus sėkmingiausių ir didžiausią poveikį 
turinčių mokymų ir renginių tiesioginės prekybos bendruomenei.

GAUKITE IŠSKIRTINĘ PRIEIGĄ PRIE LYDERYSTĖS UGDYMO 
MOKYMŲ SERIJOS SU ERICU WORRE!


	Slide Number 1
	Slide Number 2

